PRIJSLIJST Révimex

Bestelformulier SmartChair Travel
Geldig vanaf 01/01/2024

Importeur Belgié Révimex bvba

O Travel
- electronische vouwbare binnenhuis rolwagen
- zachte ademende rugbekleding
- zitkussen
- verstelbare en opklapbare armsteunen
- opklapbare voetplaat
- Lithium batterij
- lekvrije banden
- roterende stuurkastbeugel

Meerprijzen
BEDIENING
O rechts
O links

O extra joystickhouder achterop

KLEUR

O blauw
O rood

ACCESSOIRES

O Opbergkoffer

O Smartroll (extra wieltjes om opgevouwen rolstoel in auto te rijden)
O Antikras mat auto

O Verlichtingsset

O Extra accu

Alle prijzen zijn incl. BTW.

€2.735,28

€42,10

€ 380,87
€80,18
€52,12
€38,09

€481,10

GEGEVENS DEALER
Naam :
Referentie :

Datum :

Révimex bvba
Tel : 011/64 04 49

Fax :011/66 63 26
E-mail : mail@revimex.be




